
 
Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г.Томска 

ул. Новосибирская, д.39, Томск, 634049, тел./ факс директор (382 2) 67 86 91; заместители (382 2) 67 54 80; 
e-mail: gym29@education70.ru ОКПО 36286650, ИНН/КПП 7020014830/701701001 

 
ПРИКАЗ № 23- П 

 

по платным  

образовательным услугам  

от 02 сентября 2024г. 

 

Об утверждении расписания занятий  

по дополнительным общеобразовательных   

общеразвивающим программам за счет физических  

и (или) юридических лиц   

(платные образовательные услуги) 

в МАОУ гимназии № 29 г.Томска 

в 2024- 2025 учебном году 
 

 В соответствии со статьей 28  «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МАОУ гимназии № 29 г. 

Томска, положения № 28 «О порядке предоставления  платных образовательных услуг в 

МАОУ  гимназией № 29 г. Томска» (утв. в новой редакции приказом  № 15 от 11 января 

2021г.), требований  СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно – эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» (утв. 

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020г. № 28) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
I. Утвердить расписание занятий по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам за счет физических и (или) юридических лиц 

(платные образовательные услуги) в МАОУ гимназии № 29 г.Томска на период 

действия с 02 сентября 2024 года по 25 мая 2025 года (приложение № 1 к 

настоящему приказу). 

II. Педагогам, оказывающим платные образовательные услуги по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам, занятия по 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 

проводить строго в соответствии с утвержденным расписанием. 

III. Контроль соблюдения режима работы педагогов, оказывающих платные 

образовательные услуги по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам по утвержденному расписанию,  возложить на 

Егорову А.В., заместителя директора по учебно – воспитательной работе в 

начальной школе. 

IV. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Приложение: расписание занятий по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам за счет физических лиц (платных образовательных 

услуги) на 2024 – 2025 учебный год. 

 

                                     Директор                                С.В. Шаболина 
 
 

В дело № 01 – 34 
______ О.А. Кедярова 
02 сентября  2024г. 

mailto:gym29@education70.ru

		2024-09-24T09:41:46+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 29 Г.ТОМСКА




